
Festyn w Koronowie na inaugurację Prezydencji w UE

 

 30.06.2011    W przeddzień rozpoczęcia polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej, w

Koronowie zorganizowano okolicznościowy festyn. Nienajlepsza pogoda zmusiła organizatorów do przeniesienia festynu do hali

sportowej.

W ramach festynowych atrakcji przygotowane zostało również stoisko informacyjne Biura Poselskiego europosła Janusza

Zemke, obsługiwane przez Ireneusza Nitkiewicza – dyrektora biura, Tomasza Puławskiego – asystenta posła, Annę Siergiej 

– stażystkę w biurze poselskim oraz Macieja Makowskiego – społecznego asystenta posła w Koronowie.

 

Podczas festynu mieszkańcy Koronowa mogli zapoznać się z materiałami dot. Unii Europejskiej, funkcjonowania Parlamentu

Europejskiego a także Prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej. Te opracowania oraz okolicznościowe plakaty cieszyły się

dużym zainteresowanie uczestników festynu.
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Na najmłodszych mieszkańców Koronowa czekały upominki-niespodzianki: piłki, gry i komiksy o tematyce unijnej. Dla dorosłych

przygotowano konkurs na temat Prezydencji z nagrodami-niespodziankami i nagrodą główną – zaproszeniem od posła J.

Zemke na wyjazd do Brukseli.

Festyn rozpoczął się o godzinie 19.00. Przybyłych powitała Dominika Matuszak, która prowadziła imprezę, po czym pod

kierownictwem kapelmistrza Mirosława Kordowskiego koncertowała orkiestra dęta działająca przy MGOK. Gwoździem

programu był gościnny występ znanego aktora Artura Barcisia.

 

strona 2 / 3



Festyn w Koronowie na inaugurację Prezydencji w UE

 

Ponadto na scenie zaprezentowały się harcerki z Koronowa, Sandra Juraszewska oraz zespół Meteor.

O godzinie 22.00 odbyło się losowanie nagród w konkursie biura Janusza Zemke, w którym wzięło udział około 300 osób.

Wśród prawidłowych odpowiedzi na 2 pytania konkursowe wylosowano kupon konkursowy wypełniony przez Krystynę

Stolarczuk (na fot. poniżej). Właśnie ona otrzymała zaproszenie na wycieczkę do Brukseli ufundowaną przez posła Janusza

Zemke.

 

Na zakończenie festynu niebo rozświetlił pokaz sztucznych ogni. Tak Koronowo przywitało Prezydencję Polski w Radzie Unii

Europejskiej.

fot. Tomasz Puławski, UMiG Koronowo

Więcej zdjęć w GALERII

Koronowo, 30 czerwca 2011 r.
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http://www.janusz-zemke.pl/galeria/_galeria/54/0.html

